
Dodatek č. 2 INV – 30/2020 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

k provedení stavby 

Vnitroblok Sadová – stavební úpravy uhelny a vnitrobloku 
 

1. objednatelem:  město Cheb 

se sídlem:  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

DIČ:  CZ 00253979 

bankovní spojení:  Komerční banka Cheb 

číslo účtu: 19-528331/0100 

zastoupen:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou  

 

a 

 

2. zhotovitelem:  KV Realinvest s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni, spisová značka C 25771 

se sídlem:   Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  

IČO:   29113903 

DIČ:   CZ 29113903 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen:  Lukášem Kollárem, jednatelem společnosti 

 

 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 2 na následující změně výše uvedené Smlouvy o dílo: 
 

Preambule 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě skutečností 

vzniklých při realizaci předmětu plnění na změně ceny díla.  

Změnový list č. 1 se týká odstranění nalezeného podkladového prostého betonu v tl. 15 cm, místo 

předpokládaného kameniva v chodnících pod stávajícím asfaltovým krytem. V soupisu jsou 

připočteny jako vícepráce bourání betonu, jeho odvoz a poplatek a další stavební práce, které jsou 

nutné pro zdárné dokončení prací a nebyly v soupisu obsaženy (nopová folie a nové lapače 

střešních splavenin). Jako méněpráce jsou odečteny poplatek za skládku asfaltového odpadu. 

Změnové listy č. 1 a 2 narovnávají položku frézování, kdy v soupisu bylo uvedeno frézování bez 

překážek, ve skutečnosti bylo provedeno frézování s překážkami (poklopy a mříže). 

S ohledem na nově vzniklé skutečnosti při realizaci stavby nebylo možné realizovat plnění 

předmětu zakázky předmětné smlouvy o dílo v ceně uvedené v čl. VII. Cena díla. 

 

 

VII. Cena díla 

Původní znění odst. 1 tohoto článku ve znění:  

 

1.  Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu 

za řádné provedení díla ve výši: 



Dodatek č. 2 INV – 30/2020 

Stránka 2 z 2 

 

  Cena bez DPH    13 181 923,00 Kč 

  DPH 21 %       2 768 203,83 Kč 

  Cena celkem vč. DPH   15 950 126,83 Kč 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu 

za řádné provedení díla ve výši: 

  Cena bez DPH    13 537 528,63 Kč 

  DPH 21 %       2 842 881,01 Kč 

 Cena celkem vč. DPH   16 380 409,64 Kč 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 06.08.2020       V Chebu dne 10.08.2020 

 

 

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                za objednatele 

 Lukáš Kollár                                  Mgr. Antonín Jalovec  

jednatel společnosti                             starosta   

                 

                                                                                                                            


